
ZARZĄDZENIE Nr 0050.80.2022 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nazw ulic 

drogom, znajdującym się w miejscowości Huta Koszary 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz 

Uchwały Nr XLVI/284/10 Rady Gminy Bieliny z dnia 23 lipca 2010 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bieliny, 

zarządzam, co następuje: 

 
§1.  

Przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących nadania nazw ulic drogom, 
znajdującym się w miejscowości Huta Koszary, pozostającym bez nazwy. 
 

§2.  
Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w terminie od 14.09.2022 r. do 12.10.2022 r. 
 

§3.  
Konsultacje społeczne przeprowadzone będą lokalnie – wśród pełnoletnich mieszkańców 
miejscowości Huta Koszary oraz wśród pełnoletnich właścicieli nieruchomości 
zlokalizowanych w obrębie 0014 Huta Stara-Koszary.  
 

§4.  
Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w formie badania opinii mieszkańców  
z wykorzystaniem formularza ankietowego. 
 

§5.  
Szczegółowy przedmiot,  zasady i tryb konsultacji określa ogłoszenie o konsultacjach 

społecznych, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§6.  
Wzór formularza ankietowego wraz ze zgodą na przetwarzanie danych osobowych oraz 

klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych, stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§7.  

Ogłoszenie o konsultacjach społecznych oraz formularz ankietowy należy zamieścić  

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bieliny, w serwisie internetowym Gminy Bieliny 
www.bieliny.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bieliny, na tablicach ogłoszeń sołectwa 

Huta Koszary. 

§8.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Referentowi ds. geodezji, gospodarki gruntami. 

 

§9.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Bieliny   

/-/ Sławomir Kopacz 
 

http://www.bieliny.pl/


Wójt Gminy Bieliny   

/-/ Sławomir Kopacz  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.80.2022 Wójta Gminy Bieliny z dnia 13 września 2022 r. 

 

OGŁOSZENIE O KONSULTACJACH SPOŁECZNYCH 
dotyczące nadania nazw ulic drogom, znajdującym się w miejscowości Huta Koszary 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005  

i poz. 1079) oraz Uchwały Nr XLVI/284/10 Rady Gminy Bieliny z dnia 23 lipca 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Gminy Bieliny, 

 
 

Wójt Gminy Bieliny 

zaprasza mieszkańców miejscowości Huta Koszary oraz właścicieli nieruchomości zlokalizowanych w obrębie 0014 Huta Stara-Koszary  

do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych w sprawie nadania nazw ulic drogom, znajdującym się w miejscowości Huta Koszary. 
 

 

I. Cel i przedmiot konsultacji: 

Celem przeprowadzenia konsultacji jest zbadanie opinii mieszkańców miejscowości Huta Koszary oraz właścicieli nieruchomości zlokalizowanych w obrębie 

0014 Huta Stara-Koszary dotyczącej wyboru nazw ulic drogom, znajdującym się w miejscowości Huta Koszary, oznaczonych numerami od 1 do 2 na rysunku 

poglądowym: 

 
 

 

Nr  Lokalizacja i opis przebiegu planowanej ulicy Proponowane nazwy ulicy Uzasadnienie propozycji nazwy ulicy  

1 

Fragment drogi gminnej nr 308004 T Huta Szklana-Bartoszowiny, 

zlokalizowany na działce o nr ewid. 121/4, obręb 0014 Huta Stara-

Koszary, będącej własnością Gminy Bieliny – od skrzyżowania z 

drogą wojewódzką nr DW 753, na północ w kierunku Huty Starej, na 

odcinku o długości ok 800 m. 

ul. Na Wzgórzu Droga zlokalizowana jest na wzgórzu. 

ul. Krajobrazowa 
Droga zlokalizowana jest na wzgórzu, której można obserwować 

krajobraz okolicznych miejscowości.   

2 

Droga gminna ( tereny dróg publicznych klasy D - dojazdowe), 

zlokalizowana na działce o nr ewid. 1, obręb 0014 Huta Stara-

Koszary, będącej własnością Gminy Bieliny – od skrzyżowania z 

drogą powiatową nr DP 1314T, na wschód w kierunku drogi gminnej 

nr 308004 T Huta Szklana-Bartoszowiny, na odcinku o długości ok 

940 m. 

ul. Zaciszna Droga zlokalizowana jest w cichej okolicy. 

ul. Przyrzeczna Droga zlokalizowana jest przy rzece.   

 

 

II. Okres w jakim konsultacje będą przeprowadzone: 

konsultacje społeczne przeprowadzone będą w terminie od 14.09.2022 r. do 12.10.2022 r. 
 

III. Zasięg terytorialny konsultacji: 

Konsultacje społeczne przeprowadzone będą lokalnie – wśród pełnoletnich mieszkańców miejscowości Huta Koszary oraz wśród pełnoletnich właścicieli 

nieruchomości zlokalizowanych w obrębie 0014 Huta Stara-Koszary. 

IV. Forma przeprowadzenia konsultacji: 

Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w formie badania opinii mieszkańców z wykorzystaniem formularza ankietowego. 

1. Formularz ankietowy można uzyskać:  

˗ w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem internetowym: https://bieliny.biuletyn.net, oraz na stronie internetowej w serwisie internetowym Gminy 

Bieliny www.bieliny.pl, 

˗ w Urzędzie Gminy Bieliny, ul. Partyzantów 17, 26-004 Bieliny, w pokoju nr 16 (I piętro)  

2. Wypełniony formularz ankietowy można składać:  

˗ w wersji papierowej w Urzędzie Gminy Bieliny, ul. Partyzantów 17, 26-004 Bieliny, w pokoju nr 14 (I piętro)  

˗ w wersji elektronicznej w formie skanu ankiety przesłanego na adres email: geodezja@bieliny.pl  

3. Formularze ankietowe nie będą rozpatrywane, jeśli zostaną złożone:  

˗ w innej formie niż na formularzu ankietowym,  

˗ po terminie wskazanym w ogłoszeniu,  

˗ jako anonimowe. 
 

V. Po zakończeniu konsultacji społecznych, wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w terminie 30 dni od daty ich zakończenia: na tablicy 

ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Bieliny, na stronie internetowej Gminy Bieliny: www.bieliny.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bieliny. 

VI. Wyniki konsultacji społecznych, poza sytuacjami określonymi w ustawach, mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące. 

http://www.bieliny.pl/
mailto:geodezja@bieliny.pl
http://www.bieliny.pl/


str. 1 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.80.2022 Wójta Gminy Bieliny z dnia 13 września 2022 r. 

 

Formularz ankietowy 

konsultacji społecznych dotyczących nadania nazw ulic drogom,  

znajdującym się w miejscowości Huta Koszary 
Dane osoby wnoszącej opinię*:  

Imię/Imiona i nazwisko: …...................................................................................................................................  

Miejsce zamieszkania:  ........................................................................................................................................ 

Numer telefonu/adres e-mail ........................................................................................... .................................... 

 Jestem mieszkańcem miejscowości Huta Koszary 

 Jestem właścicielem nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym …………… położonej w obrębie 0014 Huta  

Stara-Koszary. 

 

Czy jest Pani/Pan za nadaniem  następujących nazw ulic drogom, znajdującym się w miejscowości Huta 

Koszary, oznaczonych numerami od 1 do 2 na rysunku poglądowym w ogłoszeniu o konsultacjach**: 
  

Proszę o wskazanie jednego wariantu dla każdego pytania, poprzez zaznaczenie pola znakiem  . 

 

1. fragmentowi drogi gminnej nr 308004 T Huta Szklana-Bartoszowiny, zlokalizowanej na działce o nr ewid. 121/4, 

obręb 0014 Huta Stara-Koszary, będącej własnością Gminy Bieliny – od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr DW 

753, na północ w kierunku Huty Starej, na odcinku o długości ok 800 m 
 

 ul. Na Wzgórzu 

 ul. Krajobrazowa 

 wstrzymuję się  

 jestem przeciw proponowanym nazwom  
 

2. drodze gminnej ( tereny dróg publicznych klasy D - dojazdowe), zlokalizowanej na działce o nr ewid. 1, obręb 0014 

Huta Stara-Koszary, będącej własnością Gminy Bieliny – od skrzyżowania z drogą powiatową nr DP 1314T, na 

wschód w kierunku drogi gminnej nr 308004 T Huta Szklana-Bartoszowiny, na odcinku o długości ok 940 m 
 

 ul. Zaciszna 

 ul. Przyrzeczna 

 wstrzymuję się  

 jestem przeciw proponowanym nazwom  

  

 

Wypełniony formularz ankietowy można składać w terminie od 14.09.2022 r. do 12.10.2022 r. 

˗ w wersji papierowej w Urzędzie Gminy Bieliny, ul. Partyzantów 17, 26-004 Bieliny, w pokoju nr 14 (I piętro)  

˗ w wersji elektronicznej w formie skanu ankiety przesłanego na adres email: geodezja@bieliny.pl 

 

 

 

…......................................, dnia ...................................      …........................................................... 

           miejscowość                     podpis 
 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych  przez administratora danych: Wójta Gminy Bieliny  

z siedzibą Bieliny, ul. Partyzantów 17, 26-004 Bieliny, w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

nadania nazw ulic drogom, znajdującym się w miejscowości Huta Koszary. 

2. Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą.  

3. Zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej (znajdującej się na str. 2 niniejszego formularza ankietowego), 

w tym z informacją o celu i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych 

i prawie ich poprawiania. 

 

 

 

…......................................, dnia ...................................      …........................................................... 

           miejscowość                     podpis 
 

 

 

, 

* Swoją opinię przy pomocy ankiety konsultacyjnej można wyrazić tylko jeden raz. 

** Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.80.2022 Wójta Gminy Bieliny z dnia 13 września 2022 r. 

 

  

mailto:geodezja@bieliny.pl


str. 2 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO"), 

informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących Panu prawach z tym 

związanych. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Bieliny z siedzibą Bieliny ul. Partyzantów 17, 26-004 

Bieliny adres e-mail bieliny@bieliny.pl  

2. Administrator może przetwarzać Pana/Pani dane osobowe w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

nadania nazw ulic drogom, znajdującym się w miejscowości Huta Koszary. 

3. W związku z przetwarzaniem danych w celu wskazanym w pkt 2 Pana/Pani dane mogą być przekazane innym odbiorcom 

lub kategoriom odbiorców danych osobowych. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być tylko podmioty 

uprawnione do odbioru Pani/Pana danych w uzasadnionych przypadkach i na podstawie odpowiednich przepisów 

prawa. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie przepisów prawa, przez okres niezbędny do realizacji celów 

przetwarzania i zgodnie z przepisami o archiwizacji. 

5. W związku z przetwarzaniem przez Administratora Pani/Pana danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do: 

Dostępu do treści danych na podstawie art. 15 RODO z zastrzeżeniem, że udostępniane dane osobowe nie mogą ujawniać 

informacji niejawnych, ani naruszać tajemnic prawnie chronionych do których zachowania zobowiązany jest Wójt Gminy 

Bieliny. 

 Sprostowania danych, na podstawie art. 16 RODO 
 Ograniczenia przetwarzania danych na podstawie art. 18 RODO 

 Żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), w przypadku gdy: 

 dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób przetwarzane, 

 osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych, 

 osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest podstawą przetwarzania 

danych i nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych, 

 dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 

 dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisów prawa; 

6. W przypadku uznania iż przetwarzanie danych przez Urząd Gminy Bieliny Pani/Pana danych osobowych narusza 

przepisy RODO przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, o którym mowa w art. 51 

RODO. 

7. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych przez Urząd Gminy 

Bieliny w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nazw ulic drogom, znajdującym się  

w miejscowości Huta Koszary, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować się  

z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Bieliny za pomocą adresu iod@abi-net.pl . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:iod@abi-net.pl

